（様式第 3-1 号）

受 付 番 号 高     －     －    号

受付年月日 平成    年    月    日

総合評定（耐震診断+耐震補強設計）申込書

一般社団法人 高知県建築士事務所協会 殿

四国耐震診断評定委員会規定第 7 条の総合評定依頼にさきだち総合評定申込書を提出致します。

評定申込者（※受託事務所）

住所

氏名                                             印

・総合評定依頼者

・総合評定依頼提出予定日          平成     年   月   日

・建物名称

・所 在 地

・診断基準    ・ＲＣ2001 ２次  ・ＲＣ2001 ３次  ・屋体  ・促進法  ・官庁施設

・構    造    ・Ｗ ・Ｓ ・ＲＣ ・ＳＲＣ ・その他（         ）

・階    数        階  ＰＨ   階

・延床面積                    ㎡

・竣工年月            年      月

・添付資料    （基準階平面図・立面図（1 面）・契約書の写し）

・図面の有無    意匠図：（有 ・ 無）  構造図：（有 ・ 無）  構造計算書：（有 ・ 無）

・用途記載

・評定料請求先住所

・評定料請求先名称

・協力事務所

・評定会出席者名（2 名）